+l'~~ Câmara Municipal de Nova Venécia
! ~ Estado do Espírito Santo ~~--. · • .r----.....1· ,

PORTARIA Nº 0614/2003, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2.003

l'iomeia comissão para realização
de inventário.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear comissão para realização do inventário anual dos bens em almoxarifado e
dos bens patrimoniais deste Legislativo, conforme segue:

Geomar Himenis
Leony Frigério da Silva
Francisco de Assis Oliveira -

Presidente;
Vice-Presidente;
Membr o.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA, Estado do Espírito Santo, em 22 de dezembro de 2003 .

r ~.'..º -~~~~~~~~ 1

L ........................ _ .... Jf ·::~ 1
---~~~

PUBLIC/\00
Em M !_i_aL ;?/l)j

~
Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES

Pabx: (27) 37 52-1371 • Fax: 37 52-1880 · E-mail: cmnvcuccia@uol.com.br